

تجلیل از 300 دانش آموز و فرهنگی مدال آور ورزشی منطقه 2 بهارستان

طی مراسمی با حضور عبدالله نوحی فرماندار بهارستان، حجت الاسلام والمسلمین حسینی امام جمعه بخش بوستان، امیدی معاون تربیت بدنی اداره کل، روسای برخی از ادارات و دانش آموزان مدال آور آموزش و پرورش ناحیه 2 در سالن سجادیه برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری: عبدالله نوحی فرماندار بهارستان در این جلسه ضمن تبریک فرار رسیدن سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و تسلیت چهارمین سالگرد سردار رشید اسلام، به تحولات غزه اشاره کرد و گفت: امروزه هیچ ظمی آشکارتر از مسئله غزه نیست و همه کشورهای اسلامی باید در برابر رژیم غاصب اسرائیل بپا خیزند و از مردم مظلوم فلسطین حمایت کنند.

وی تصریح کرد: عملیات طوفان الاقصی باعث سربلندی مسلمانان جهان شد و این مقاومت ها و عملیات ها باعث پیروزی نزدیک فلسطین و نابودی رژیم غاصب خواهد شد.

نوحی اظهارداشت: ورزش یک کار تربیتی است زیرا فرد در کنار یادگیری فنون رشته های ورزشی، زیر پوشش آموزه های تربیتی نیز قرار می گیرد.

وی در ادامه گفت: ورزش نه تنها انرژی دانش آموز را تخلیه و هیجان را کنترل می کند بلکه در یادگیری مطالب درسی دانش آموزان نیز تاثیرگذار است.

مقام عالی دولت در ادامه گفت: یکی از مواردی که ما در شهرستان در حال پیگیری هستیم بحث توسعه فضاهای ورزشی و ایجاد روحیه نشاط هستیم، در شهرستان بهارستان 125 هزار دانش آموز داریم زمینه بسیاری خوبی برای ساختن پتاسیل های ورزشی و تربیت قهرمانان ورزشی موجود می باشد.

وی گفت: اگر ما بتوانیم زیر ساخت های ورزشی را در شهرستان و دانش آموزان گسترش بدهیم می توانیم آینده ورزشی شهرستان را تضمین کنیم.

نوحی با بیان اینکه در سطح شهرستان قهرمانان المپیک، جهانی و آسیایی زندگی می کنند، گفت: ما امروز از 300 نفر از دانش آموزانی که در مسابقات منطقه ای، استانی، کشوری که در حوزه مسابقات آموزش و پرورش درخشیدند تجلیل شدند.

نوحی ادامه داد: در راستای همین کار در آموزش و پرورش شهرستان اقدامات خوبی انجام شده که نمونه بارز آنان اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی و اجرای 12 پروژه ورزشی در مدارس بود که به غیر از یک پروژه مابقی به اتمام رسیده و در اختیار دانش آموزان می باشد.

فرماندار بهارستان ادامه داد: زمین چمن فوتبال مختص آموزش و پرورش که در مجموعه ورزشی روستای اورین می باشد و قرار است تا دهه فجر، چمن ورزشگاه نصب و در اختیار اهالی ورزش قرار داده شود. در کنار این پروژه های ورزشی شهرداری های شهرستان نیز پروژ های ورزشی دارند که بعضی از آنها به بهره برداری رسیده و یاد بزودی افتتاح خواهند شد.

وی یکی از مهم ترین بحث های پیش رو را انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگاران رهبری ذکر کرد و گفت: حضور پرشور مردم در انتخابات مهر تابیدی بر حقانیت نظام و در واقع مشارکت در تعیین سرنوشت خود و یاس و ناامیدی دشمنان است.

فرماندار بهارستان تاکید کرد: ما باید با حضور در پای صندوق های رای، اتحاد و اقتدار خود را بیش از پیش به رخ دشمنان بکشیم و از همه مردم و بویژه شما دانش آموزان و رای اهل، ها دعوت می کنیم در نا، صند، ها، ا، ح، گ، ده ه دشمن، شک، داشته باشند.



